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§ 3d 

Medborgarförslag angående frilufts- och kulturliv vid Kanaanbadets café 

Medborgarförslag 

 

 Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 17 mars 2014. 

 Dnr 1.2.4-089-2014. 

 

 Sammanfattning 

I det inlämnade medborgarförslaget föreslås att Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning i 

samarbete med Stockholms Fastighetskontor gör ett gemensamt underlag inför anbuds-

givningen av caféverksamheten vid Kanaanbadet och att caféentreprenören ges i uppdrag att 

samverka med lokalt föreningsliv. 

 

 

BESLUT 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på 

medborgarförslaget. 

 

2.  Stadsdelsnämden föreslår fastighetskontoret att, vid hyresavtalsförhandling, 

kräva att samverkan med det lokala kultur- och föreningslivet ska vara en del av 

avtalet samt framför följande 

 

Vi instämmer helt i medborgarförslagets intentioner med en utveckling av 

verksamheter vid Kanaanbadets café och där det lokala föreningslivet ska ha en 

roll. De exempel på verksamheter som medborgarförslaget tar upp är en bra 

utgångspunkt att ha med vid planering av verksamheter. 

 

Att Fastighetskontoret inte kommer att kräva av en framtida entreprenör, att de ska 

utveckla ett samarbete med det lokala föreningslivet, anser vi vara helt felaktigt 

och detta vill vi ska vara att skallkrav vid val av entreprenör. 

 

Fördelarna med att säkerställa att det lokala föreningslivet får en roll är t.ex. 

möjligheter till sommar- och andra tillfälliga jobb för ungdomar, större utbud av 

verksamheter där entreprenör inte har kunskap och ett lokal ansvarstagande för 

verksamheter vilket vi tror medför mindre risk för eventuell förtörelse. 

 

 

Beslutsgången 

Tjänstgörande ersättare Birger Nord m fl (MP) lade fram ett eget förslag till beslut och 

yrkade bifall till detta. 
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Ordförande Fredrik Bojerud (C), ledamot Bo Arkelsten m fl (M), vice ordförande  

Leif Larsson (V) och ledamot Bengt Roxne m fl (S) anslöt sig till (MP):s förslag. 

 

Ledamot Helen Jäderlund Eckardt (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

Ordförande ställde proposition på förslagen och fann därvid majoritet för 

(MP+C+M+V+S):förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


